

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 05
Stavba: Oprava fasády školy

JKSO:
Místo: Zbraslav

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ

:
Datum
:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

230 170,99 0,00

Cena bez DPH

230 170,99

DPH základní	21,00%	ze	230 170,99	48 335,91
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	278 506,90
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

I Datum a podpisy

Razítko

1 Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 05

Stavba: Oprava fasády školy

Místo: Zbraslav

Datum: 21. 7. 2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	230 170,99	278 506,90
05	Oprava fasády školy	230 170,99	278 506,90
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		230 170,99	278 506,90

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava fasády školy

Místo: Zbraslav

Datum:

21. 7. 2020

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód ■ Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	213 121,28
HSV - Práce a dodávky HSV	140 225,23
1 - Zemní práce	2 854,72
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	97 235,51
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	30 580,00
998 - Přesun hmot	9 555,00
PSV - Práce a dodávky PSV	72 896,05
741 - Elektroinstalace - silnoproud	18 300,00
762 - Konstrukce tesařské	5 789,00
764 - Konstrukce klempířské	5 352,00
767 - Konstrukce zámečnické	6 200,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	37 255,05
2) Ostatní náklady	17 049,71
Zařízení staveniště	4 262,43
Územní vlivy	6 393,64
Provozní vlivy	6 393,64
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	230 170,99

ROZPOČET

Stavba: **Oprava fasády školy**

Místo: **Zbraslav**

Datum: **21. 7. 2020**

Objednatel:

Projektant:
Zpracovatel:

Zhotovitel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] j

! PČ Typ Kód

Popis

213 121,28

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

140 225,23

1 - Zemní práce

2 854,72

17	K	132212202	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 0,4*0,4*22	m3	3,520	811,00;	2 854,72
					3,520		

6j Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

235,51

		622321131	Potažení vnějších stěn aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm 4,50*15,70 "hladká štuková omítka"	j m2	70,650	150,90	10 661,09,
11	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně - sokl 1,175*15,7 "sokl"	m2	18,448	306,00	5 645,09
					18,448		
^ 13	K	622325109	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 100%	m2	9,765	399,00	3 896,24
					9,765		
20	K	622325213	Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 50% 4,50*15,70 "hladká štuková omítka"	m2	70,650	363,00	25 645,95
					70,650		
6	K	622325409	Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 3 v rozsahu do 100%	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00
1	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou 1,175*15,7 "sokl" 18,448 4,50*15,70 "hladká štuková omítka" 70,650 1,5*15,70 "oprava profilace" 23,550 Součet 112,648	m2	112,648	56,70	6 387,14

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

30 580,00

5	K	941111121	Montáž a demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m - 30 dnů 10*16 "škola"	m2	160,000	145,00	23 200,00
					160,000		
					Součet		160,000
21	K	941111121	Montáž a demontáž věžového lešení trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 11,2 m v do 10 m - 30 dnů 2,5*10 "vedlejší budova"	m2	25,000	240,20	
					25,000		
					Součet		25,000
12 i	K	969011121r	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52	kpl	1,000;	1 375,00	1 375,00!

998 - Přesun hmot

9 555,00

16	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro i budovy v do 12 m l			637,00	9 555,00
----	---	-----------	---	--	--	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV 896,05

72

15 ! K 741420001 r	Montáž lano hromosvodné svodové Ď do 10 mm s podpěrou, svorkami, uzemnění, revize dílčího svodu	kpl	1,000!	18 300,00	18 300,00
--------------------	---	-----	--------	-----------	-----------

762 - Konstrukce tesařské**5 789,00**

24	K	762112110	Montáž tesařských stěn na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	52,000	76,00	3 952,00
25	M	605161050r	řezivo borové sušené hoblované 4 strany tl. 18mm	m3	0,110	16 700,00	1 837,00

764 - Konstrukce klempířské**5 352,00**

10 K [764508131r	jMontáž kruhového svodu barva (montáž, 'dodávka vč. spon)	m2	2,600	960,00	2 496,00
14 ' K '764508131 r	Montáž kruhového svodu Zn (montáž, dodávka vč. spon)	m2	3,360	850,00	2 856,00
	8'0,4Z		3,360		

767 - Konstrukce zámečnické**6 200,00**

22 K	767995117r 60/60	Montáž atypických zámečnických konstrukcí jechl zinkovaný	kpl	1,000	6 200,00 ! 6 200,00
--------	------------------	---	-----	-------	---------------------

783 - Dokončovací práce - nátěry**37 255,05**

26 K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	12,160	450,00	5 472,00	
2 K	783801611	Očištění odstraňovačem graffiti ošetřených povrchů omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	51,810	211,00	10 931,91	
		3,30*15,70 "odstranění maleb"		51,810			
18	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	ml	112,648	40,10	4 517,18
19	K	783827421	Krytí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	112,648	145,00	16 333,96